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rnipo Sanmento Resultado Definitivo - Prova Objetiva

OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS

N° INSCRICAO NOME Nota Prova Situagéo Seq
Obijetiva

OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS

N° INSCRICGAO NOME Notg:imaa Situacdo  Seq
878745  ABEL DOS SANTOS 550 ~ APROVADO 4
878814 CAMILLY ECKHARD LICKS Ausente 2
879452  CLEITON DE OLIVEIRA SOEIRO 11,00 APROVADO 4
878815  DANIR MARSIGLIO 9,00 APROVADO 4
879683  DARCI BAYER 10,00 APROVADO 5
878763  DIRCEU SANTOS DA SILVA goo  APROVADO g
878929  EDSON FELIPE MARQUES DA SILVA 12,00 APROVADO 4
878853  FLADEMIR GOMES HOFFMANN 12,50 APROVADO g
878748  GILSON RUDNEI KLEIN BLUME 13,00 APROVADO g
879805  ILFREDO RICARDO BLANK 15,00 APROVADO 4
879340  JANDIR LAHM PETRY 9,50  APROVADO 44
878735  JOSE ARMINDO PETRICA 11,00 APROVADO 45
878793 LEANDRO SOARES RODRIGUES Ausente 13
878906  LEOMAR SECCO 12,50 APROVADO 44
878754  LEONARDO FERNANDO DA COSTA 12,00 APROVADO 45
878788  MARCELO DE LIMA ULGUIM 9,00 APROVADO  4¢
878740  MARCIO EDINGER LAND 11,50 APROVADO 47
879252  MARCIO JULIANO DE SOUZA NUNES 850  APROVADO  4g
878805  MATHEUS FELIPE DOS 6,50  APROVADO  4q
879852 NATIEL RODRIGUES SIMOES Ausente 20
879546  PAULO HENRIQUE MACHADO 800  APROVADO oy
878878  PAULO ROBERTO DE DEUS MURILLO 14,00 APROVADO 59
878723  RONALDO JACINTO 10,50 APROVADO o3
879375  RUDIMAR FRANCISCO RIBEIRO 6,50  APROVADO 9y
879449  TIAGO LUIS CASAGRANDE 11,50 APROVADO o5
878898  VITOR MATEUS CRIVELATTI 15,00 APAOVADO o4
878887 WILLIAM FLORENCIO Ausente 27

Legenda do cargo: OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS

ASS1 Lingua Portuguesa ASS4 Conhecimentos Especificos

ASS2 Matemaitica ASSS

ASS3 Conhecimentos Gerais ASS6

OPERADOR DE MOTONIVELADORAS

N° INSCRICAO NOME NoiaProva  Sitecéo  Seq
879402  ADAO CHIAVENATO MACHADO 13,00 APROVADO 4
879576  ANTONIO JUVENAL DE QUADROS 9,50  APROVADO o
878855  BERNARDO LUCAS ARISMENDI 15,50 APROVADO 4
878849 BRUNO DA SILVA BAPTISTA 13,50 APROVADO 4
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Grupe Sarmento

OPERADOR DE MOTONIVELADORAS

Resultado Definitivo - Prova Objetiva

N° INSCRIGAO NOME

878957
879284
878800
879663
879828
879062
879821
878824
878729
879646
878860
878918
879659
879668
879328
878759
879348
878895
879565
878867
878886
878838
879677
878839
879066
878873
878736
879716
878751
879688
879010
878865
879834
878850
878821
878848
878997
878885
879640
878835

CARLOS ALEXANDRE POLITA DE PAULA
CELSO RIDAN COUTO DA SILVA
CLEIDIR JAIR PANZENHAGEN
CRISTIANO GAIER

EDERSON LEANDRO DOS SANTOS
EDUARDO GARCIA DA ROSA
EDUARDO ISMAEL BAYS

EVERTON ISMAEL SCHROER
FABIANO DA SILVA ALVES
FERNANDO SILVA DE BARROS
FLAVIO FERNANDO FELICE
GABRIEL POERSCH

GERSON TEIXEIRA DOS SANTOS
HENRIQUE SIMONETTI

HILDOMAR PENNA REY

JERRI AURI ASSUMPGAQ DA SILVA
JOAO ADILSON MACIEL VIEIRA
JOAO BATISTA DOS PASSOS

JOAO OTAVIO CASTILHOS REIS
JOHANNES SCHWARTZHAUPT
JOSE TIMOTEO RODRIGUES DOS SANTOS
KETERLY JHUANI HERRMMANN BORTOLANZA
LEANDRO TELK

LOIVO MORAES TRENTIN

MAICO DE SOUZA CANNEZ

MAICON LUIZ DA COSTA

MARCELO LAURI SILVA DE ALMEIDA
MARCOS ROBERTO DOMINGUES
MARLON MELO COLOMBO

MATEUS VARGAS

MATIAS ANDERSON DOS SANTOS
MAURICIO NUNES SOBRINHO
MOISES HENRIQUE SCHNEIDER
PEDRINHO ELESBAO

PERSON SERGIO DEUNER

RAFAEL AMARAL DA SILVA

RAMON MELLO CAMPOS

RENATO LUIS SCHMITZ

SERGIO LUIS JASKULSKI

SILVIO DE VARGAS

Nota Prova

Situagéo Seq
Obijetiva

APROVADO

5,50 5

Ausente 6

Ausente 7
12,00 APROVADO 8
10,50 APROVADO 9

Ausente 10
14,50 APROVADO 1
14,50 APROVADO 12
10,50 APROVADO 13
16,00 APROVADO 14
8,50 APROVADO 15

Ausente 16
15,50 APROVADO 17
9,00 APROVADO 18
16,50 APROVADO 19
16,00 APROVADO 20
14,00 APROVADO 21
8,50 APROVADO 22
9,50 APROVADO 23
13,00 APROVADO 24

Ausente 25
17,00 APROVADO 2
7.50 APROVADO 27
8,50 APROVADO 28
10,50 APROVADO 29
15,00 APROVADO 30
11,00 APROVADO 31

Ausente 32
16,50 APROVADO 33
11,50 APROVADO 34
14,00 APROVADO 35

Ausente 36
8,00 APROVADO 37
6,00 APROVADO 38
13,00 APROVADO 39
12,50 APROVADO 40

Ausente M
13,50 APROVADO 42

Ausente 43
14,50 APROVADO 44
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rnipo Sanmento Resultado Definitivo - Prova Objetiva

OPERADOR DE MOTONIVELADORAS

N° INSCRICAO NOME Nota Prova
Objetiva

878857 VALMIR HAGGE RODRIGUES DOS SANTOS 12,00
878820 VALMIR LIRA MOREIRA 11,50

Legenda do cargo: OPERADOR DE MOTONIVELADORAS

ASS1 Lingua Portuguesa ASS4 Conhecimentos Especificos

ASS2 Matemitica ASS5

ASS3 Conhecimentos Gerais ASS6

Situagéo Seq

APROVADO
45

APROVADO
46
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